
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА» С.КАЛИНКА

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

_____________________________________________________________
680549,с. Калинка, ул. Торговая, д. 2-а, тел./факс 8(4212) 49-40-58, E-mail: dou-

kalinka@mail.ru

ПРИКАЗ

от «15» января 2024 г. № 7/1

О запрете репетиторства педагогов с воспитанниками МБДОУ с.Калинка

В целях соблюдения действующего законодательства и предупреждению
незаконного сбора средств с родителей (законных представителей)
воспитанников, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить работникам МБДОУ с.Калинка предоставление платной
образовательной услуги (репетиторство) с воспитанниками с использованием
помещений МБДОУ с.Калинка по инициативе педагогов и родителей.

2. Андреевой Е.Д., ответственному за размещение информации на
официальном сайте - опубликовать данный Приказ.

3. Лихитченко Б.Ю. довести данный приказ до каждого работника МБДОУ
с.Калинка под роспись.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ с.Калинка А.В.Баринова


